
PREIS PRO PERSON/TAG

PREISLISTE 2025
GÜLTIG FÜR DIE HAUPT- UND NEBENSAISON 2025
ALLE PREISE INKLUSIVE MEHRWERTSTEUER

15
. J

un
i b

is
 8

. S
ep

te
m

be
r

HAUPTSAISON

NEBENSAISON

9.
 S

ep
te

m
be

r 
bi

s 
14

. J
un

iErwachsene .................................................................................................................................................................................€ 6,50
Kinder (ab 14 J).........................................................................................................................................................................€ 4,00
Kinder (6 bis 14 J)...................................................................................................................................................................€ 2,00
Kinder (bis 6 J)........................................................................................................................................................................ kostenlos

Ein-Personen-Zuschlag........................................................................................................................................................€ 3,00
Hund (je Tier)............................................................................................................................................................................... € 1,50
Ortstaxe pro Person/Tag (ab 16 J)..........................................................................................................................€ 2,40

Stellplatz pro Tag (8,0 x 5,5 m).................................................................................................................................. € 9,00
Zusätzlicher PKW je Tag....................................................................................................................................................€ 8,00

Stromkosten bis 2 kWh......................................................................................................................................................inklusive
Stromkosten über 2 kWh...............................................................................................................................€ 0,90 pro kWh 

Pauschale Sanitäranlagen.............................................................................................................................................. inklusive

Storno-Gebühren bis 2 Wochen vor Buchungsdatum................................................................................100 %
Storno-Gebühren 2 bis 4 Wochen vor Buchungsdatum............................................................................50 %
Stornierung > 4 Wochen vor Buchungsdatum............................................................................................... kostenlos

Erwachsene .................................................................................................................................................................................€ 8,50
Kinder (ab 14 J).........................................................................................................................................................................€ 6,00
Kinder (6 bis 14 J)...................................................................................................................................................................€ 4,00
Kinder (bis 6 J)........................................................................................................................................................................ kostenlos

Ein-Personen-Zuschlag........................................................................................................................................................€ 5,00
Hund (je Tier)...............................................................................................................................................................................€ 3,50
Ortstaxe pro Person/Tag (ab 16 J)..........................................................................................................................€ 2,40

Stellplatz pro Tag (8,0 x 5,5 m).................................................................................................................................€ 12,00
Zusätzlicher PKW je Tag....................................................................................................................................................€ 8,00

Stromkosten bis 2 kWh......................................................................................................................................................inklusive
Stromkosten über 2 kWh...............................................................................................................................€ 0,90 pro kWh 

Pauschale Sanitäranlagen.............................................................................................................................................. inklusive

Storno-Gebühren bis 2 Wochen vor Buchungsdatum................................................................................100 %
Storno-Gebühren 2 bis 4 Wochen vor Buchungsdatum............................................................................50 %
Stornierung > 4 Wochen vor Buchungsdatum............................................................................................... kostenlos
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